

**Årsrapport for perioden
1. april 2024 til 31. marts 2025**

Stald Haugegård ApS
Kildevej 131, 3210 Vejby
CVR-nr. 11 55 36 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. juli 2025

Norman Nielsen
dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stald Haugegård ApS
Kildevej 131
3210 Vejby

CVR-nr.: 11 55 36 48

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Norman Nielsen, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med heste samt beslægtede forretninger hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 482.611, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.307.835.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		927.180	578.422
Personaleomkostninger	1	<u>-465.674</u>	<u>-438.095</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-187.357</u>	<u>-87.182</u>
Resultat før finansielle poster		274.149	53.145
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		254.633	462.961
Finansielle indtægter	3	67.420	42.215
Finansielle omkostninger	4	<u>-9.697</u>	<u>-22.421</u>
Resultat før skat		586.505	535.900
Skat af årets resultat	5	<u>-103.894</u>	<u>-73.112</u>
Årets resultat		<u>482.611</u>	<u>462.788</u>
Foreslået udbytte		135.000	622.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-95.365	71.295
Overført resultat		<u>442.976</u>	<u>-230.507</u>
		<u>482.611</u>	<u>462.788</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		479.767	111.271
Indretning af lejede lokaler		<u>100.490</u>	<u>163.443</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>580.257</u>	<u>274.714</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.479.670	2.575.037
Deposita		<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.533.670</u>	<u>2.629.037</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.113.927</u>	<u>2.903.751</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>17.100</u>	<u>21.000</u>
Varebeholdninger		<u>17.100</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.635	403.759
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		607.086	521.000
Andre tilgodehavender		<u>18.000</u>	<u>177.783</u>
Tilgodehavender		<u>927.721</u>	<u>1.102.542</u>
Værdipapirer		<u>36.704</u>	<u>32.435</u>
Værdipapirer		<u>36.704</u>	<u>32.435</u>
Likvide beholdninger		<u>3.624.338</u>	<u>3.530.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.605.863</u>	<u>4.686.513</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.719.790</u></u>	<u><u>7.590.264</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.088.005	2.183.371
Overført resultat		4.959.830	4.516.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>622.000</u>
Egenkapital		<u>7.307.835</u>	<u>7.447.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.612	40.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.693	9.501
Selskabsskat		48.817	0
Anden gæld		<u>111.833</u>	<u>93.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.955</u>	<u>143.039</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>411.955</u>	<u>143.039</u>
Passiver i alt		<u><u>7.719.790</u></u>	<u><u>7.590.264</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskæ</u>	<u>Reserve for nettoopskrivni efter den indr værdis metod</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	125.000	2.183.370	4.516.854	622.000	7.447.224
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-622.000	-622.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-95.365</u>	<u>442.976</u>	<u>135.000</u>	<u>482.611</u>
Egenkapital 31. marts 2025	<u>125.000</u>	<u>2.088.005</u>	<u>4.959.830</u>	<u>135.000</u>	<u>7.307.835</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	306.949	288.187
Pensioner	144.000	138.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.725</u>	<u>11.908</u>
	<u>465.674</u>	<u>438.095</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo udgør kr. 36.704.		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst udgør kr. 4.269.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	36.086	21.000
Andre finansielle indtægter	<u>31.334</u>	<u>21.215</u>
	<u>67.420</u>	<u>42.215</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.697</u>	<u>22.421</u>
	<u>9.697</u>	<u>22.421</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.687	21.590
Årets udskudte skat	0	50.523
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>207</u>	<u>999</u>
	<u>103.894</u>	<u>73.112</u>

Noter